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MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO TERRA DO MEIO
Rua Coronel José Porfírio, 3455, Prédio do IBAMA - Bairro São Sebastião -  Altamira - CEP 68372040

Telefone: (91) 98401-9062.

ERRATA
A Comissão Local responsável pela condução do Processo Seletivo inerente a contratação de Agentes Temporários Ambientais - ATA para

lotação no NGI ICMBio Terra do Meio, designados pela PORTARIA ICMBIO Nº 4369, DE 23 de dezembro de 2024 (20735418), TORNAM
PÚBLICA a retificação da Tabela de Homologação da análise curricular dos cargos Agente Nível II e Nível III - Agente de Apoio de Gestão a Unidade de
Conservação da ATA DE ANÁLISE CURRICULAR (021153920), conforme transcrito abaixo:

 
Nível II

 
Onde se lê:
 

Ordem de
Classificação Nome do(a) candidato(a) CPF Pontuação Resultado

01 Antoinio José de Lima ***.597.075-
** 44 Classificado

02 Anderson Farley Pinheiro 
Noguiera

***.027.672-
** 40 Classificado
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03 Fabricio Alves Silva ***.488.272-
** 19 Classificado

04 Gildeane da Silva Rodrigues 
Souza

***.009.842-
** 16 Classificado

05 Gisleane da Silva Rodrigues ***.111.892-
** 16 Classificado

06 Fabiola Soares dos Santos ***.415.522-
** 14,5 Classificado

07 Elder Silva de Oliveira ***.306.042-
** 10,5 Classificado

08 Glenison Georgiardis da Silva ***.744.922-
** 10,5 Classificado

09 Jeane Rosseto Brito ***.812.892-
** 9,5 Classificado

10 Hamilton Sinfrone ***.031.902-
** 9,5 Classificado

11 José Ildevanio Balieiro ***.667.792-
** 8 Classificado

12 Daiane Alves de Sousa ***.268.362-
** 8 Classificado

13 Lucas de Andrade Roma ***.510.222-
** 8 Classificado

14 Gabriel Coelho Freire ***.282.442-
** 8 Classificado

26/03/2025, 14:24 SEI/ICMBio - 021159795 - Errata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21951083&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=91… 2/11



15 Willian Santos Nascimento ***.032.607-
** 8 Classificado

16 Amaury Beserra Furtado Neto ***.592.362-
** 8 Classificado

17 Joel Jadison Lima Costa ***.644.662-
** 8 Classificado

18 Danilo Gomes de Araujo ***.611.632-
** 8 Classificado

19 Wesley da Silva Rocha ***.520.182-
** 1,5 Classificado

- Milena Verício Santana ***.566.982-
** 0 Desclassificado

- Daniele das Graças da Silva ***.272.682-
** 0 Desclassificado

- Jane de Lima Pessoa ***.852.082-
** 0 Desclassificado

 

Leia-se:

Ordem de
Classificação Nome do(a) candidato(a) CPF Pontuação Resultado

01 Antonio José de Lima ***.597.075-
** 44 Classificado

02 Anderson Farley Pinheiro 
Noguiera

***.027.672-
** 40 Classificado
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03 Fabricio Alves Silva ***.488.272-
** 19 Classificado

04 Gildeane da Silva Rodrigues 
Souza

***.009.842-
** 16 Classificado

05 Gisleane da Silva Rodrigues ***.111.892-
** 16 Classificado

06 Fabiola Soares dos Santos ***.415.522-
** 14,5 Classificado

07 Elder Silva de Oliveira ***.306.042-
** 10,5 Classificado

08 Glenison Georgiardis da Silva ***.744.922-
** 10,5 Classificado

09 Jeane Rosseto Brito ***.812.892-
** 9,5 Classificado

10 Hamilton Sinfrone ***.031.902-
** 9,5 Classificado

11 José Ildevanio Balieiro ***.667.792-
** 8 Classificado

12 Caio Dirley Silva Brasil ***.992.952-
** 8 Classificado

13 Antonilda Romana Pereira ***.631.552-
** 8 Classificado

14 Daiane Alves de Sousa ***.268.362-
** 8 Classificado
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15 Gustavo Enrique Loureiro
Gomes

***.083.942-
** 8 Classificado

16 Lucas de Andrade Roma ***.510.222-
** 8 Classificado

17 Gabriel Coelho Freire ***.282.442-
** 8 Classificado

18 Willian Santos Nascimento ***.032.607-
** 8 Classificado

19 Amaury Beserra Furtado Neto ***.592.362-
** 8 Classificado

20 Joel Jadison Lima Costa ***.644.662-
** 8 Classificado

21 Danilo Gomes de Araujo ***.611.632-
** 8 Classificado

22 Murilo da Silva Pessoa ***.246.322-
** 8 Classificado

23 Carlos Manuel Silva dos
Santos

***.998.631-
** 2,5 Classificado

24 Wesley da Silva Rocha ***.520.182-
** 1,5 Classificado

25 Daniel Lazaro da Costa Maia ***.886.792-
** 1 Classificado

- Andrew Leocadio da Costa ***.425.862-
** 0 Desclassificado

26/03/2025, 14:24 SEI/ICMBio - 021159795 - Errata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21951083&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=91… 5/11



- Milena Verício Santana ***.566.982-
** 0 Desclassificado

- Daniele das Graças da Silva ***.272.682-
** 0 Desclassificado

- Jane de Lima Pessoa ***.852.082-
** 0 Desclassificado

 
Nível III

 

Onde se lê:

Ordem de
Classificação Nome do(a) candidato(a) CPF Pontuação Resultado

01 Yasmin da Natividade Neves ***.989.472-
** 47 Classificado

02 Marcelo Campos Oliveira ***.143.202-
** 36,6 Classificado

03 Vladiney Cardozo Dias ***.303.373-
** 35 Classificado

04 Thiago Pinheiro Nunes ***.774.386-
** 29 Classificado

05 Adriele Lima da Silva ***.080.292-
** 22 Classificado

06 Joneil Andrey Holanda de 
Freitas

***.386.532-
** 20 Classificado
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07 Lenardo Sousa do Amarante
Lima

***.047.063-
** 17 Classificado

08 Vinicius Freitas de Oliveira ***.366.646-
** 15 Classificado

09 Silvana Soares de Souza da 
Silva

***.472.022-
** 15 Classificado

10 Danilo Gome Rodrigues ***.107.112-
** 15 Classificado

11 Adão Lima de Sousa ***.299.902-
** 15 Classificado

12 Augusto Henrique Azevedo
Nascimento

***.384.582-
** 12 Classificado

13 Francisco da Silva ***.376.243-
** 11 Classificado

14 Paula Morgana Ramos Barbosa ***.388.412-
** 8 Classificado

15 Jean Machado Sobrinho ***.170.902-
** 8 Classificado

16 Diego Manassari Varejão dos 
Santos

***.850.502-
** 8 Classificado

17 Juliana Silva de Sousa ***.080.492-
** 8 Classificado

18 Murilo da Silva Pessoa ***.246.322-
** 8 Classificado
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- Ilcielly de Jesus Ferreira ***.573.032-
** 0 Desclassificado

- Mabily Jordany Busquini 
Carvalho

***.492.202-
** 0 Desclassificado

 

Leia-se:

Ordem de
Classificação Nome do(a) candidato(a) CPF Pontuação Resultado

01 Yasmin da Natividade Neves ***.989.472-
** 47 Classificado

02 Marcelo Campos Oliveira ***.143.202-
** 36,6 Classificado

03 Vladiney Cardozo Dias ***.303.373-
** 35 Classificado

04 Thiago Pinheiro Nunes ***.774.386-
** 29 Classificado

05 Adriele Lima da Silva ***.080.292-
** 22 Classificado

06 Joneil Andrey Holanda de 
Freitas

***.386.532-
** 20 Classificado

07 Lenardo Sousa do Amarante
Lima

***.047.063-
** 17 Classificado

08 Clides Nascimento de Souza ***.667.172-
** 15 Classificado
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09 Vinicius Freitas de Oliveira ***.366.646-
** 15 Classificado

10 Silvana Soares de Souza da 
Silva

***.472.022-
** 15 Classificado

11 Danilo Gome Rodrigues ***.107.112-
** 15 Classificado

12 Adão Lima de Sousa ***.299.902-
** 15 Classificado

13 Wagner Mota de Jesus Gois ***.622.742** 14,5 Classificado

14 Augusto Henrique Azevedo
Nascimento

***.384.582-
** 12 Classificado

15 Janildo Cordovil Marreiros ***.520.802-
** 11 Classificado

16 Francisco da Silva ***.376.243-
** 11 Classificado

17 Paula Morgana Ramos Barbosa ***.388.412-
** 8 Classificado

18 Jean Machado Sobrinho ***.170.902-
** 8 Classificado

19 Diego Manassari Varejão dos 
Santos

***.850.502-
** 8 Classificado

20 Juliana Silva de Sousa ***.080.492-
** 8 Classificado

26/03/2025, 14:24 SEI/ICMBio - 021159795 - Errata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21951083&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=91… 9/11



21 Murilo da Silva Pessoa ***.246.322-
** 8 Classificado

- Ilcielly de Jesus Ferreira ***.573.032-
** 0 Desclassificado

- Mabily Jordany Busquini 
Carvalho

***.492.202-
** 0 Desclassificado

 
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pela presidente e pelos membros.
 
 
 

---------------(Assinado Eletronicamente)------------
VÂNIA VIANA DE MELO

Presidente da Comissão
 
 

---------------(Assinado Eletronicamente)------------
NÁDIA INGRID DO CARMO CARDOSO

Membro da Comissão
 
 

---------------(Assinado Eletronicamente)------------
THALINNE MAFRA AQUINO DE MORAIS

Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Nádia Ingrid do Carmo Cardoso, Chefe Substituto(a), em 25/03/2025, às 20:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Vânia Viana de Melo, Chefe, em 25/03/2025, às 20:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 021159795 e o código CRC
62AB1695.
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